
5

3

4

2

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月21日（金）4回船橋1日

 3R レイクサイドスター特別（中央認定） サラ系２歳３８万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 良  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：875,000 円　／　3 着：500,000 円　／　4 着：375,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ドンビー
父:タイムパラドックス  母:ヒカルカグヤヒメ

牡  2 和田譲治
54.0

1:39.7
(－)

4-4-3-3 40.0 － 1 482
(+5)

岡林光浩（船橋）
中辻明
浦河小林牧場

2 3 レオハイスピード
父:スマートファルコン  母:コウエイレディー

牡  2 笹川翼
54.0

1:39.7
(クビ)

2-2-2-2 40.6 － 4 435
(+3)

岡林光浩（船橋）
田中博之
富菜牧場

3 4 ヴオロス
父:サウスヴィグラス  母:フレンチフレイバー

牡  2 本田正重
54.0

1:40.7
(5)

5-5-5-5 40.9 － 2 550
(-3)

稲益貴弘（船橋）
エンジェルレーシング（株）
赤石牧場

4 2 トーセンエポナ
父:ジャングルポケット  母:トーセンエトワール

牝  2 臼井健太郎
☆53.0

1:42.2
(7)

6-6-6-6 41.8 － 5 450
(-16)

小久保智（浦和）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

5 6 シナノリトル
父:タイムパラドックス  母:リトルラブソング

牝  2 的場文男
54.0

1:43.2
(5)

1-1-1-1 44.3 － 6 437
(-11)

高月賢一（川崎）
小林勝
小野瀬　竜馬

6 1 エクスタシー
父:ルースリンド  母:ロサガリカ

牝  2 石崎駿
54.0

1:44.2
(5)

3-3-4-4 44.5 － 3 465
(+3)

矢野義幸（船橋）
（株）Ｎｉｃｋｓ
静内山田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,1,5,4,2

6,3,1,5,4,2

6,3,5,1,4,2

6,3,5,1,4,2

払戻金
単 勝 5 220円

複 勝 5 140円

3 200円

ワイド 3-5 110円

4-5 150円

3-4 230円

馬 連 3-5 400円

馬 単 5-3 680円

3連複 3-4-5 380円

3連単 5-3-4 1,130円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


