3	R R	レイクサイドスター特別(中央認定)	サラ	系2歳38	万上				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(左)1500M 良
[4	全賞2	】1 着:2,500,000 円 / 2 着:875,000 円 /	3 着:5	600,000 円 /	4 着:375,000	円 / 5	着:2	50,000	円		
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5 5	ドンビー 父:タイムパラドックス 母:ヒカルカグヤヒメ	牡 2	和田譲治 54.0	1:39.7 (-)	4-4-3-3	40.0	_	1	482 (+5)	岡林光浩(船橋) 中辻明 浦河小林牧場
2	3 3	レオハイスピード 父:スマートファルコン 母:コウエイレディー	牡 2	笹川翼 54.0	1:39.7 (クビ)	2-2-2-2	40.6	_	4	435 (+3)	岡林光浩(船橋) 田中博之 富菜牧場
3	4 4	ヴオロス 父:サウスヴィグラス 母:フレンチフレイバー	牡 2	本田正重 54.0	1:40.7 (5)	5-5-5-5	40.9	_	2	550 (-3)	稲益貴弘(船橋) エンジェルレーシング(株) 赤石牧場
4	2 2	トーセンエポナ 父:ジャングルポケット 母:トーセンエトワール	牝 2	臼井健太郎 ☆53.0	1:42.2 (7)	6-6-6-6	41.8	_	5	450 (-16)	小久保智 (浦和) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
5	6 6	シナノリトル 父:タイムパラドックス 母:リトルラブソング	牝 2	的場文男 54.0	1:43.2 (5)	1-1-1-1	44.3	ı	6	437 (-11)	高月賢一(川崎) 小林勝 小野瀬 竜馬
6	1 1	エクスタシー 父:ルースリンド 母:ロサガリカ	牝 2	石崎駿 54.0	1:44.2 (5)	3-3-4-4	44.5	ı	3	465 (+3)	矢野義幸(船橋) (株) N i c k s 静内山田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,1,5,4,2
2コーナー	6,3,1,5,4,2
3コーナー	6,3,5,1,4,2
4コーナー	6,3,5,1,4,2

## ● 払戻金

単 勝	5	220円
複 勝	5	140円
	3	200円

ワイド	3-5	110円
	4-5	150円
	3-4	230円

馬連	3-5	400円
馬単	5-3	680円

3連複	3-4-5	380円
3連単	5-3-4	1,130円